

Cenová nabídka - příloha č. 1

malířské a natěračské práce (cena práce + materiál za uvedenou jednotku)

Pol. č.	Předmět plnění	Měrná jednotka	Orientační množství za rok 2021	Cena za měrnou jednotku bez DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH
---------	----------------	----------------	---------------------------------	---------------------------------	--------------	-----	-----------------

I. Malby omítek

1	Malba bílá	m ²	34645	25,00 Kč	866 125,00 Kč	181 886,25 Kč	1 048 011,25 Kč
2	Malba jednobarevná s bílým stropem	m ²	27947	30,00 Kč	838 410,00 Kč	176 066,10 Kč	1 014 476,10 Kč
3	Penetrace	m ²	22535	5,00 Kč	112 675,00 Kč	23 661,75 Kč	136 336,75 Kč
4	Přikrývání + obklepení	m ²	22535	5,00 Kč	112 675,00 Kč	23 661,75 Kč	136 336,75 Kč
5	Oškrábání maleb	m ²	1550	20,00 Kč	31 000,00 Kč	6 510,00 Kč	37 510,00 Kč
6	Úprava omítky před malbou	m ²	1895	55,00 Kč	104 225,00 Kč	21 887,25 Kč	126 112,25 Kč
7	Izolace stěn nitrolakem	m ²	320	35,00 Kč	11 200,00 Kč	2 352,00 Kč	13 552,00 Kč
Položka 1 - 7 - celkem					2 076 310,00 Kč	436 025,10 Kč	2 512 335,10 Kč

II. Malby omyvatelné

8	Malba omyvatelná	m ²	9249	40,00 Kč	369 960,00 Kč	77 691,60 Kč	447 651,60 Kč
Položka č. 8 - celkem					369 960,00 Kč	77 691,60 Kč	447 651,60 Kč

III. Nátěry olejové

9	Opálení starého nátěru	m ²	50	20,00 Kč	1 000,00 Kč	210,00 Kč	1 210,00 Kč
10	Broušení podkladu	m ²	40	20,00 Kč	800,00 Kč	168,00 Kč	968,00 Kč
11	Nátěr email	m ²	980	105,00 Kč	102 900,00 Kč	21 609,00 Kč	124 509,00 Kč
12	Tmelení + dvojnásobný nátěr	m ²	120	155,00 Kč	18 600,00 Kč	3 906,00 Kč	22 506,00 Kč
Položka 9 - 12 - celkem					123 300,00 Kč	25 893,00 Kč	149 193,00 Kč

IV. Malování KNTB antibakteriální nátěr

13	bílá	m ²	50	80,00 Kč	4 000,00 Kč	840,00 Kč	4 840,00 Kč
14	barevná	m ²	50	90,00 Kč	4 500,00 Kč	945,00 Kč	5 445,00 Kč
15	omyvatelná	m ²	0				
16	olejovky	m ²	0				
Položka 13 - 16 - celkem					8 500,00 Kč	1 785,00 Kč	10 285,00 Kč

Pol. č.	Předmět plnění	Měrná jednotka	Orientační množství za rok 2021	Cena za měrnou jednotku bez DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH
---------	----------------	----------------	---------------------------------	---------------------------------	--------------	-----	-----------------

V. Nátěr zámečnických výrobků

17	Nátěr kovových konstrukcí	m ²	180	105,00 Kč	18 900,00 Kč	3 969,00 Kč	22 869,00 Kč
18	Broušení konstrukcí	m ²	180	20,00 Kč	3 600,00 Kč	756,00 Kč	4 356,00 Kč
Položka 14 - 15 - celkem					22 500,00 Kč	4 725,00 Kč	27 225,00 Kč

VI. Nátěr truhlářských výrobků

19	Odstranění nátěrů - broušení	m ²	120	20,00 Kč	2 400,00 Kč	504,00 Kč	2 904,00 Kč
20	Opálení starých nátěrů 100%	m ²	120	20,00 Kč	2 400,00 Kč	504,00 Kč	2 904,00 Kč
21	Jednásobný nátěr, email	m ²	120	105,00 Kč	12 600,00 Kč	2 646,00 Kč	15 246,00 Kč
22	Dvojnásobný nátěr s tmelem Leyland	m ²	240	85,00 Kč	20 400,00 Kč	4 284,00 Kč	24 684,00 Kč
23	Nátěr transparentním lakem	m ²	90	85,00 Kč	7 650,00 Kč	1 606,50 Kč	9 256,50 Kč
Položka 19 - 23 - celkem					45 450,00 Kč	9 544,50 Kč	54 994,50 Kč

Celkem položka 1 - 23

2 646 020,00 Kč	555 664,20 Kč	3 201 684,20 Kč
------------------------	----------------------	------------------------